
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 59-600 Lwówek Śląski , dnia 28-07-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Lwówecki z Siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Szpitalna 4 

59-600 Lwówek Śląski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa ciągnika i maszyn rolniczych w ramach projektu pn. Kwalifikacje i staże szansą rozwoju dla kolejnych roczników uczniów szkół zawodowych z powiatu Lwóweckiego 

Numer postępowania OR.272.26.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/485219 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28-07-2021 godz. 11:10:00 w Siedziba zamawiającego 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 Dostawa ciągnika rolniczego do ZSET w Rakowicach Wielkich 380000 BRUTTO PLN 

2.2 Części 2 Dostawa maszyn rolniczych ZSET w Rakowicach Wielkich 70000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawa ciągnika rolniczego do ZSET w Rakowicach Wielkich 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena Brutto 
60% 

skrócenie czasu reakcji serwisu do: 
20% 

Wydłużenie okresu gwarancji  
20% 

1. Osadkowski - Cebulski Sp. z o. o. 
ul. Nasienna 6 
59-220 Legnica 
NIP 691 21 46 050 

436650,00 72 godziny  
 

24 miesiące 
 

2. P.H.P "Agro-Efekt" Sp. z o.o. 
Słupia 53 
63-642 Perzów 
NIP 622-10-32-125 

402 210,00 72 godziny 
 

12 miesięcy 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

 

Część 2 -  Dostawa maszyn rolniczych ZSET w Rakowicach Wielkich 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena Brutto 
60% 

skrócenie czasu reakcji serwisu do: 
20% 

Wydłużenie gwarancji 
20% 

1. Osadkowski - Cebulski Sp. z o. o. 
ul. Nasienna 6 
59-220 Legnica 
NIP 691 21 46 050  

77736,00 72 godziny 
 

24 miesiące 
 

2. P.H.P "Agro-Efekt" Sp. z o.o. 
Słupia 53 
63-642 Perzów 
NIP 622-10-32-125  

88560,00 72 godziny  
 

12 miesięcy 
 

 
 

Wicestarosta Lwówecki 

Zbigniew Grześków 

/-/ 


